О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Редакция Пуровской районной  муниципальной общественно-политической газеты "Северный луч", утвержденное постановлением Администрации района от 06 апреля 2012 года № 85-ПГ﻿
                                                                       Постановление от 17.02.2013 № 13-ПА
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения "Редакция Пуровской районной муниципальной общественно-политической газеты "Северный луч" постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Редакция Пуровской районной муниципальной общественно-политической газеты "Северный луч" (далее - Положение), утвержденное постановлением Администрации района от 06 апреля 2012 года № 85-ПГ "О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения "Редакция Пуровской районной муниципальной общественно-политической газеты "Северный луч" следующие изменения:
1.1. Раздел 1. "Общие положения" Положения дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:
"1.8. Установить, что при увеличении (индексации) базовой единицы размер базового оклада, тарифной ставки, должностного оклада подлежит округлению до полного рубля (целой единицы). Соответственно, цифра менее 50 коп. (0,5 единицы) отбрасывается, а 50 коп. (0,5 единицы и более) округляется до полного рубля.".
1.2. Столбец 2 строки 4 квалификационный уровень раздела 3 Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащихтретьего уровня" приложения № 1 к Положению после слов "ведущий бухгалтер" дополнить словами "ведущий экономист, ведущий инженер по реализации готовой продукции".
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский   район.
4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.

Глава района                                                                                                                 Е.В. Скрябин

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîëîæåíèå îá îïëàòå òðóäà ðàáîòíèêîâ ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

"Ðåäàêöèÿ Ïóðîâñêîé ðàéîííîé

ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòû "Ñåâåðíûé ëó÷",

утвержденное постановлением Администрации района от 06 апреля 2012

года № 85

-

ПГ

Постановление от 17.02.2013 № 13

-

ПА

Â öåëÿõ óïîðÿäî÷åíèÿ îïëàòû òðóäà ðàáîòíèêîâ ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî ó÷ðåæäåíèÿ "Ðåäàêöèÿ Ïóðîâñêîé ðàéîííîé

ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòû "Ñåâåðíûé ëó÷" ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Âíåñòè â Ïîëîæåíèå îá îïëàòå òðóäà ðàáîòíèêîâ ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòí

îãî ó÷ðåæäåíèÿ "Ðåäàêöèÿ Ïóðîâñêîé

ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòû "Ñåâåðíûé ëó÷" (äàëåå

-

Ïîëîæåíèå), óòâåðæäåííîå

ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà îò 06 àïðåëÿ 2012 ãîäà ¹ 85

-

ÏÃ "Î ââåäåíèè îòðàñëåâîé ñèñòåìû îïëàòû

òðóäà ðàáîòí

èêîâ ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî ó÷ðåæäåíèÿ "Ðåäàêöèÿ Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé

îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòû "Ñåâåðíûé ëó÷" ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1. Ðàçäåë 1. "Îáùèå ïîëîæåíèÿ" Ïîëîæåíèÿ äîïîëíèòü ïóíêòîì 1.8 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

"1.8. Óñòàíîâèò

ü, ÷òî ïðè óâåëè÷åíèè (èíäåêñàöèè) áàçîâîé åäèíèöû ðàçìåð áàçîâîãî îêëàäà, òàðèôíîé ñòàâêè,

äîëæíîñòíîãî îêëàäà ïîäëåæèò îêðóãëåíèþ äî ïîëíîãî ðóáëÿ (öåëîé åäèíèöû). Ñîîòâåòñòâåííî, öèôðà ìåíåå 50 êîï.

(0,5 åäèíèöû) îòáðàñûâàåòñÿ, à 50 êîï. (0,5 åäèíèöû è

áîëåå) îêðóãëÿåòñÿ äî ïîëíîãî ðóáëÿ.".

1.2. Ñòîëáåö 2 ñòðîêè 4 êâàëèôèêàöèîííûé óðîâåíü ðàçäåëà 3 Ïðîôåññèîíàëüíàÿ êâàëèôèêàöèîííàÿ ãðóïïà

"Îáùåîòðàñëåâûå äîëæíîñòè ñëóæàùèõòðåòüåãî óðîâíÿ" ïðèëîæåíèÿ ¹ 1 ê Ïîëîæåíèþ ïîñëå ñëîâ "âåäóùèé

áóõãàëòåð" äîïîëíèò

ü ñëîâàìè "âåäóùèé ýêîíîìèñò, âåäóùèé èíæåíåð ïî ðåàëèçàöèè ãîòîâîé ïðîäóêöèè".

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå

"Ñåâåðíûé ëó÷".

3.

Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâ

ÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî

ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïóðîâñêèé

ðàéîí.

4.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíè

ñòðàöèè ðàéîíà ïî

âîïðîñàì ýêîíîìèêè Ò.ß. Õîïòÿð.

Ãëàâà ðàéîíà

Å.Â. Ñêðÿáèí